信息科技学院教学研究与改革课题

协    议    书

甲方：浙江树人大学信息科技学院
乙方：

1、 课题基本情况

课题名称、编号：

课题负责人：

所在部门：

主要参加人员：

研究起止时间：

2、 合同条款

1、甲方向乙方提供课题资助经费                 元。
2、甲方根据教改项目申报表的要求，负责对乙方课题的日常管理，对课题的研究进展情况有检查、审计等权力。

3、乙方遵守学院有关管理规定，按照计划要求，认真完成研究任务。乙方结题日期为                ，课题结题形式为                     （在学术期刊上公开发表论文篇数、出版专著、研究报告或其它成果）并通过相应的评审、鉴定或验收。

4、资助经费由甲方下发，乙方根据学校有关规定在项目经费范围内有权作相关的开支，其中经费的30%需课题验收合格后开支。

5、课题完成后，乙方应向甲方提交书面报告，内容包括：课题概述、研究成果、成果的价值及推广应用建议、经费使用情况等，并按有关规定，申请相应的鉴定、评审或验收。

6、项目鉴定、评审或验收后，乙方必须在一个月内向甲方提供完整的归档资料。

7、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，未尽事宜，双方协商解决。

甲方：浙江树人大学信息科技学院           乙方：

（学院代章）                         （课题组负责人签字）

签定日期：    年    月   日          签定日期：  年   月    日